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D E K L A R A T ~ ~  
E INTEaESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private te tij, bashlrkhortitks dhe te Emij Eve 
madhore, ne bazii: te Ligjit nr.9049, dae 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ti5 
detyrimeve fmnciare t8 t6 zgjdhurve dhe G dim nwungsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te inkresave ne ushtrimin e funksioneve publke", me 
ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjh nr.9529, date 11 5.2006. 

Data e emgrimit nG 
funksionin qc kryen 

Data e dorgzimit te 
deklaratcs 

L- I 

PER K O N T ~ O L L I  E DEKLARATES SE INTERESAVE 

.,. . . . 

N& b& tE pikb 5 t2 nedt 14, tZ  ligjii' 11~9367, datC 07.842005"PZr parandalimin e 
konmktit tZ? internsave nit nshtrhnin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Xaspektorath e LartE tG DekIslPimit dhe Kontrollit tE Paeurive dhe personat e 
a u t o b a r  nga Autoriteti Pergjegjs - Inspektori f PErgjlth shEm i ILDKP-s$ gG tii verifikajng 
n& tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, internat private dhe 
detyrimet 5anciare, qE ekzjstojnii nZ em& dhe pEr IlogarinC time, t6 baehkgshortit les dhe t# 

Deklaroj se ti; dhL;nat c pqyrnam pmj ~ e j e  m? kZte dokuanenl 












